
 
 

 

TRISI S.S.D. A R.L. – SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA - P.IVA/Cod.Fisc 02385380684 VIA SAN GOTTARDO N.13 –  65015 MONTESILVANO 

(PE) – Tel.  085.4221882 www.centrosportivotrisi. it  E-mail: ssd@centrosportivotrisi.it  PEC: trisissd@pec.it - Cod.Un. M5UXCR1 

 
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N.12 DELLO 07/07/2025 

 

RINNOVO AFFIDAMENTO INCARICO CONSULENZA ED ASSISTENZA FISCALE 

 

L’amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l., nella persona del dr. Eros DONATELLI, come sancito 

dall’Atto costitutivo della stessa di cui al Rep. n. 25845 dello 01/08/2023 innanzi al Notaio dr. Marco 

Faieta; 

 

Rilevata la necessità di confermare per la società sportiva dilettantistica un consulente che curi 

l’assistenza fiscale alla stessa; 

 

Atteso che con determinazione dell’amministratore unico della scrivente SSD, n.22 dello 08/11/2024, è 

stato affidato giusto preventivo l’incarico de quo allo Studio Pace s.r.l.s. sede in Via Ravenna n.81 a 

Pescara - c.f./P.IVA 02074410685; 

 

Ritenuto necessario rinnovare l’incarico attraverso atto proprio della Trisi SSD affidando il servizio in 

parola al professionista per ulteriori n.12 mesi, per una spesa massima presunta di € 6.090,00 IVA 

inclusa, sino a tutto il 30/04/2026; 

 

Dato atto che:  

− per l’affidamento in parola è stato chiesto ed ottenuto il CIG B78D08EEA0; 

− trattasi di affidamento diretto sotto soglia ai sensi del D. Lgs.36/2023 art.50 comma 1 lett.B; 

 

Visto lo Statuto/Atto costitutivo della Trisi s.s.d. a r.l. Rep. n. 25845 dello 01/08/2023; 

 

Evidenziato che la Trisi s.s.d. a r.l. sta provvedendo all’esecuzione di tutti gli adempimenti di legge per 

la pubblicazione degli atti e le connesse procedure; 

 

DETERMINA 

 

1. Di stabilire che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di affidare alla Ditta: 

• STUDIO PACE SRLS 

• VIA RAVENNA 81 65122 PESCARA (PE) 

• CF/PI 02074410685 

la CONSULENZA ED ASSISTENZA FISCALE PER L’AVVIAMENTO E LA TENUTA CONTI DELLA TRISI SSD A R. 

L. al costo complessivo presunto massimo di € 6.090,00 (euro seimilanovanta/00) IVA esclusa sino 

a tutto il 30/04/2026 - CIG B78D08EEA0; 

3. Di demandare alla macrostruttura competente l’adempimento degli incombenti esecutivi 

consequenziali; 

http://www.centrosportivotrisi.it/
mailto:ssd@centrosportivotrisi.it
mailto:trisissd@pec.it


 
 

 

TRISI S.S.D. A R.L. – SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA - P.IVA/Cod.Fisc 02385380684 VIA SAN GOTTARDO N.13 –  65015 MONTESILVANO 

(PE) – Tel.  085.4221882 www.centrosportivotrisi. it  E-mail: ssd@centrosportivotrisi.it  PEC: trisissd@pec.it - Cod.Un. M5UXCR1 

4. Di disporre che il presente atto e la documentazione a corredo siano pubblicati sul sito istituzionale 

dell’Azienda Speciale e notificati tramite protocollo al destinatario a mezzo mail all’indirizzo 

pescara@studiopace.it  

5. Di dare mandato al direttore sportivo della Trisi SSD a r.l. per gli adempimenti consequenziali. 

 

 

L’Amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l. 

Dr.Eros DONATELLI 

 

 

 

http://www.centrosportivotrisi.it/
mailto:ssd@centrosportivotrisi.it
mailto:trisissd@pec.it

		2025-07-07T12:42:28+0200
	Eros Donatelli




